
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32 

 
 

           Suwałki, dnia 27 lutego 2014 r. 
 
D.T.261.1.04.2014.MK              
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                    

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 29788 - 2014  z dnia 27 stycznia 2014 r.   

na wykonanie remontu elewacji frontowej i północnej zabytkowej kamienicy Wspólnoty 

Mieszkaniowej przy ul. M. Konopnickiej 14 w Suwałkach wpisanej do rejestru zabytków pod nr 

203decyzją  z dnia 26.01.1982 r. 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana Jana Aniołowskiego  - JAN – 

MICH Firma Budowlano – Remontowa Usługowo – Handlowa, ul. Kowalskiego 21 lok 6, 16 – 400 

Suwałki za kwotę brutto : 62 900,00 zł  słownie złotych : sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset.- 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1 :  JAN – MICH Jan Aniołowski Firma Budowlano – Remontowa Usługowo – 

Handlowa, ul. Kowalskiego 21 lok 6, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 62 900,00 zł. Ocena 

punktowa – 100 pkt 

2. OFERTA NR 2 : Zakład Remontowo Budowlany Instalacje Elektryczne, Sanitarne i co, Zefir 

Marian Nowikowski, ul. 1-go Maja 42, 16 – 420 Raczki – cena brutto: 118 235,65 zł. Ocena 

punktowa – 53,20 pkt 

3. OFERTA NR 3 : Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowo TERMODOM Tomasz 

Targoński, ul. Narewska 7B lok. 47, 15 – 840 Białystok – cena brutto: 153 779,05 zł. Nie podlega 

ocenie. 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


